ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
"•о*, гогз Х1, зиз U

О новой редакции пунктов приказа
от 29.10.2019 № 10741/1 «Об утверждении
Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5843* «Юрист в сфере спортивного права
спортивный юрист)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изложить пункты 1 и 2 приказа от 29.10.2019 № 10741/1 «Об утверждении
состава Совета основной образовательной программы магистратуры ВМ.5843* «Юрист
в сфере спортивного права (спортивный юрист)» в новой редакции:

«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5843* «Юрист в сфере спортивного права (спортивный юрист)»:
1.1 Белов Павел Александрович, президент РОФСО «Спортивная федерация

акробатического рок-н-ролла Санкт-Петербурга» (по согласованию);
1.2 Митрофанов Максим Львович, генеральный секретарь Общероссийской

общественной организации «Российский футбольный союз» (по согласованию);
1.3 Новиков Павел Игоревич, исполнительный директор общественной организации

«Объединение федераций футбола «Северо-Запад» (по согласованию);
1.4 Патрушева Светлана Владимировна, председатель НО «Военно-спортивный фонд

Санкт-Петербурга», руководитель Международного детско-юношеского Фестиваля
«Petersburg Сир», заместитель председателя Общественного совета при ГУ МВД
России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

1.5 Погорелов Максим Александрович, заместитель генерального директора -
исполнительный директор, АО «ФК «Зенит» (по согласованию);

1.6 Попова Ольга Алексеевна, начальник Юридического отдела Комитета по
физической культуре и спорту Санкт-Петербурга (по согласованию);

1.7 Стефанская Анастасия Анатольевна, вице-президент общественной организации
«Федерация конного спорта Санкт-Петербурга» (по согласованию);

1.8 Тур Марина Владимировна, директор по правовым вопросам ООО «Хоккейный
клуб СКА» (по согласованию).

2. Председателем Совета назначить Митрофанова М.Л.».
2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует

обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.
| 3. Заместителю начальника Управления образовательных программ
Репиной Е.М. организовать внесение актуальной информации в ИС Партнеры. '

mailto:e.menshikova@spbu.ru

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе Зелетдиновой Э.А.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка научного руководителя программы
Васильева И.А., согласованная с деканом юридического факультета Беловым С.А., от
17.01.2023 № 05/2-06-30.

Проректор
по учебно-методической работе Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru